

Pachet produse papetarie

I.D.: 41590067

Data publicarii	09.01.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.146,00 RON - 1.146,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs U.M. Cantitate Pret(fara TVA) Val. fara TVA 1 Biblioraft 7,5 cm negru buc 20 5.75 115 2 Dosar plastic albastru buc 200 0.48 96 3 Lipici buc 10 2.5 25 4 Binder clips 12/cut buc 4 9.5 38 5 Capse 24/6 buc 10 1.1 11 6 Hartie Copiator A4 buc 50 10.95 547.5 7 Pix Pensan Albastru buc 60 0.9 54 8 Cutter mare buc 3 3.5 10.5 9 Dosar plic buc 100 0.47 47 10 Caiet mecanic A4 buc 1 10 10 11 Folii document 100/set buc 2 7.5 15 12 Rezerva caiet mecanic buc 3 7.5 22.5 13 Plic burduf buc 20 0.75 15 14 Pix negru gel buc 12 2.5 30 15 Clipboard buc 2 7 14 16 Mapa plastic buc 5 6 30 17 Plic C6 10/set buc 10 1.1 11 18 Perforator mare buc 1 48 48 19 Notes adeziv buc 5 1.3 6.5
